
 
    

 

 

Inbjudan  
till informationsträff om läger och avslutningsvecka! 
 
Vi är nu på väg in i april månad och har påsken om hörnet. Jag vill passa på att inbjuda Dig till 
påskhelgens gudstjänster på långfredag  kl. 11.00 och påskdagen kl 11.00. 
De är inte obligatoriska för konfirmanden men är högtider kring det mest centrala i kristen tro. Jag 
tror att de kan vara både intressanta och viktiga. 

Nu har förberedelserna börjat för vårt konfirmationsläger och avslutningshögtider. Därför vill vi 
inbjuda Er föräldrar till en informationsträff tisdagen den 13 april kl 19 resp onsdagen den 14 
april kl 18, beroende på vilken dag Er konfirmand läser. 

 

Läger 
Onsdagen den 19 maj – söndag den 23 maj upplever vi konfaårets roligaste och viktigaste dygn. 
Därför vill vi betona vikten av att vara med dessa dagar. Vi samlas i kyrkan kl 17.30 och åker i 
bussar till lägergården Bobergsgården utanför Falkenberg. Dagarna kommer att fyllas av 
gemenskap, upptåg och undervisning. Vi kommer hem på söndag ca kl 15.00. Är du allergisk eller 
behöver specialkost ring expeditionen. 

Ta-med-listan: 

• Lakan (vi sover i sängar) och handduk. 

• Toalettartiklar  

• Bibeln, pärmen och penna. 

• Fika vid ankomsten ex. smörgåsar, frukt el liknande. 

• Kläder för alla tillfällen. Oömma, idrott för volleyboll, fotboll mm, shorts vid varmt väder, bad på 
playan. 

• Lekar, tävlingar, sketcher för lägerbål på kvällen. 

• Uppmuntrande kramar till ledarna. 

 Ej-ta-med-listan: 

• Mobiltelefon (ledare har med i fall man behöver ringa ett viktigt samtal) 

• Stereoapparater eller övriga musikanläggningar. 

Telefonnummer att ringa för föräldrar under lägret. Är de avstängda beror det på att vi har samling, 
återkom eller lämna meddelande: 

Carl-Johan Sävinger  0739-802327 

Frida Wahl 0707-924449 

 
 
Om avslutningsveckan 
V.g. VÄND 
 



 
    

 

 

Avslutningsveckan 
Festen 
Tisdagsgruppen: 

Tisdagen den 25 maj samlas konfirmanderna kl 17.00 för generalrepetition. Två timmar senare, kl 
19.00, slår vi upp portarna för Er föräldrar och syskon. Föräldrar och syskon inbjuds att uppleva 
dramat ”Jesus från Hisingen” och därefter avnjuta en festmåltid. Kostnad för måltiden: 50kr/person. 
Konfirmanderna  och barn under 12 år bjuder vi.   
Onsdagsgruppen 

Onsdagen den 26 maj samlas konfirmanderna kl 17.00 för generalrepetition. I övrigt som ovan. 

 
Viktigt: Anmäl hur många Ni kommer till festen från Er familj förutom konfirmanden.  

Maila eller skicka brev senast 18 maj (se adresser nedan). Ange ev. allergi el specialkost. 

 

Högtiden 
För att högtiderna skall bli en fest där alla inbjudna får plats har vi gjort följande indelning: 

Onsdagsgrupperna 5 och 6 firar högtid lördagen den 5 juni kl 10.00 
Onsdagsgrupperna 7, 8 och 9 firar högtid lördagen den 5 juni kl 13.00 
Tisdagsgruppen fira på söndagen den 6 juni kl 11.00 
Alla konfirmander inbjuds att vara med även på de andra konfirmandernas gudstjänster. 

Varje familj får 10 platser reserverade (en bänkrad). Kom i god tid om ni behöver ytterligare platser 
bland övriga oreserverade stolar. 

Fotografering:  
Vi vill ta ett gemensamt fotografi på alla i tisdagsgruppen resp onsdagsgruppen.  

Tisdagsgruppen samlas söndagsmorgonen den 6:e kl 9.00 i kyrkan.  

Hela onsdagsgruppen samlas lördagsmorgonen kl 8.00  

Fotot kostar 110kr och skickas hem till Er. 

Övrig fotografering på högtid och fest sköter var och en. 

Kläder: Vi använder inte formella konfirmationskåpor (vanligt i Svenska kyrkan). Vår grundhållning 
är att man inte skall behöva köpa in dyra kläder som sen inte används. För killarna vill vi ha mörka 
byxor, vit skjorta och en slips. För tjejer gäller vita kläder. Det måste inte vara en hel klänning utan 
kan gärna vara en byx/top variant eller motsvarande. Känner ni Er osäkra så fråga Era 
gruppledare. 

Sommaren!!  I och med högtiden avslutar vi årets konfirmationsläsning. Vi önskar dock inte 
avsluta den fina gemenskap vi byggt upp under året utan vill redan nu passa på att inbjuda 
konfirmanderna till ett höjdarläger i sommar, ”Beach –04”. Du som är förälder har här chansen att 
själv få ett par lugna dagar samtidigt som din tonåring får uppleva massor av gemenskap och 
galna upptåg. Lägret är 2-6 augusti och foldrar kommer delas ut på lägret och på ”tonår” under 
fredagskvällarna. 

Varmt välkommen 
//Carl-Johan Sävinger med ledare 


